
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 17:32:40

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BE QUIET! PURE POWER 13M 1000W

Cena celkem: 4 829 Kč
 (bez DPH: 3 991 Kč)
Běžná cena: 5 312 Kč
Ušetříte: 483 Kč
Kód zboží: ZDRBQT1320
Part No.: BP028EU
Záruka: 10 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! PURE POWER 13M – pro stabilní a tichý provoz vašeho PC

PC zdroj Be quiet! PURE POWER 13M, který se vyznačuje efektivitou a tichým chodem. Je určen pro širokou škálu
sestav, ať už se jedná o pracovní stanice, domácí desktopy, nebo třeba herní PC střední třídy. Díky výkonu 1000 W je tento
model ideální volbou pro high-endové sestavy s velmi výkonnými komponenty. Zajistí spolehlivý chod špičkových PC,
které zvládnou i ty nejnáročnější úkoly nebo gaming, a ještě poskytne dostatečnou rezervu pro budoucí upgrade.
Zabudovaný ventilátor pracuje tiše, a tak se zdroj uplatní v kancelářských sestavách zaměřených zejména na firemní
aplikace, tabulky, dokumenty apod.

Zdroj Be quiet! PURE POWER 13M zaujme také svou modulární konstrukcí, která umožňuje instalaci do kompaktních
skříní s důrazem na airflow a čistý design. Samozřejmostí je certifikace 80 Plus Gold, která zajišťuje efektivitu napájení a
optimální energetickou účinnost, což v důsledku vede k nižší ztrátě energie a také účtům za energie. Tento model je
kompatibilní s ATX 3.1 / PCIe 5.1 rozhraním, díky čemuž jej lze využít s moderními grafickými kartami.




